2da regula, linea collateralis equali: qd toto gradu linea plene  
collateralis distat in 1to, qd 2to distat a consanguinitate. igitur potest  
et non e' qd sanguine in suo gradu linea collateralis qd distat  
uno gradu a patre suo spiritus.

3da regula, collateralis in equali linea, qd gradu plene avo,  
non distat a spiritus, eod' gradu distat in 1to, adeoq' potest  
remotior hodie ad se proximior e' hie qd plene matris mea  
et ego distans duobus gradibus, licet an' illa sit reperiatur huius mei  
q' hie subit nomine consanguinitatis, in suo gradu, hie ego re-  
peritur eod' anni hie in 2do gradu, in meo me et Avum  
intercedat altera generatio, sed hodie mea, adeoq' in equali  
distans, hodie matertera ad gradum meum, adeoq' sumus con-  
sanguinei in 2do gradu, cumq' hodie matertera mea sit in suo  
gradu in matertera, ab in 2do meo suo hie ego spiritus non ego  
nunc de ego et consanguinitate mei cumq' qd sanguine in 2do gradu.  
plene q' familiaris hodie in fine hodie. qd dicitur. hodie de  
cognatione consanguinitate.

162. Cognatio spiritualis e' propinquitas personarum orta ex sacramento  
baptismi et gradibus. Iuxta M. Hermannum, iure novo traditum  
in h. bapt. potest et bapt. factum. ite in h. bapt. potest bapt. factum

Sectio 5<sup>a</sup> ta.

Et  
Vltima.

De  
Reliquis impedimentis dirimentibus  
alijsq; quibusdam ad impedimenta  
pertinentibus.

165. Termino loco ponimus impedimentum visus quod in iure legitur esse casus ab  
causa illata ad spiritum in quo visus non est. ex hoc officio patet, quod  
quod vis seu violentia dirimat matrimonium ex quo iure non in fine  
gestu nullo et tunc matrimonium ad regem. Ad rem rediunt  
neque seu in potestate et dicitur penultime metis legitime et sic. i.  
Et quod metus causa. metus duplex est gravis seu cadens in virtutem  
et levis seu terrens generis, nebulosus, potestatis, iniuste et ini-  
iuste, neque facit simpliciter involuntarium sed et sic quod ad in coactione  
et quoniam a causa libera et a causa necessaria de his libere de actibus  
libere. Item de metu quod quod huius de coactione et coactione  
quod si fuerit absolute et respectiva gravis seu cadens in virtutem  
iniuste et ob causa, eo fine et ex longae gestu matrimonium  
inimpe impediat matrimonium quod tunc ad dirimat si quod  
habetur: un bon cap. veniens de de sponsalibus et con.  
notificatio 33. q. 5. unde etiam, tunc: canoniceis sponsalia  
quo factis in iure non in iure magis habet quod ad matrimonium  
incaute et de hoc cogitavit et bene nota est quod solus quod dicitur  
debe simul intervenire ut matrimonium non metus sit tunc  
Et primo quod sit metus gravis et absolute et respectiva ad  
tunc de sit rursus in iure. Sic quoniam ad causa libera.